



The Soap Kitchen

Unit 8 Caddsdwn Industrial Park, Clovelly Road,
Bideford, Devon, EX39 3DX

Tel: 01237 420872 (+44 (0)1237 420872)

Email: info@thesoapkitchen.co.uk

ALLERGEN DECLARATION ORGANIC LAVENDER OIL 40/42

Flavour ingredient	CAS NO	Concentration present as a %
Alpha-Isomethylionone	127-51-5	-
Amyl Cinnamal	122-40-7	-
Amylcinnamyl Alcohol	101-85-9	-
Anise Alcohol	105-13-5	-
Benzyl Alcohol	100-51-6	-
Benzyl Benzoate	120-51-4	-
Benzyl Cinnamate	103-41-3	-
Benzyl Salicylate	118-58-1	-
Butylphenyl Methylpropional (Lillal)	80-54-6	-
Cinnamal	104-55-2	-
Cinnamyl Alcohol	104-54-1	-
Citral	5392-40-5	-
Citronellol	7540-51-4	-
Coumarin	91-64-5	-
Eugenol	97-53-0	-
Evernia Furfuraceae (Tree Moss) Extract	90028-67-4	-
Evernia Prunastri (Oak Moss) Extract	90028-68-5	-
Farnesol	4602-84-0	-
Geraniol	106-24-1	1.1
Hexyl Cinnamal	101-86-0	-
Hydroxycitronellal	107-75-5	-
Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde (Lyrall)	31906-04-4	-
Isoeugenol	97-54-1	-
Limonene	5989-27-5	1.0
Linalool	78-70-6	45.0
Methyl 2 Octynoate	111-12-6	-

The information contained herein is true and accurate to the best of our knowledge. All information is valid until revisions are issued.

We will not therefore accept liability for misuse of this data resulting in damage or loss.